

2015 metais įgyvendintų Vietinių užimtumo iniciatyvų projektų sąrašas

Eil. Nr.	Šiaulių teritorinės darbo biržos skyrius	Projekto teikėjas	VUI projekto pavadinimas	Steigiamų darbo vietų sk.	Skiriama subsidija, EUR	Vid. 1 darbo vietos kaina, EUR
1.	Akmenės sk.	UAB „Gaventa“	„UAB „Gaventa“ paslaugų plėtra“	2	17369,60	8684,80
2.	Akmenės sk.	UAB „Viekšnių malūnas“	„Kesių alternatyvi energija“	2	24000,00	12000,00
3.	Joniškio sk.	AB „Joniškio grūdai“	„Pašarų gamybos plėtra“	5	59958,68	11991,74
4.	Joniškio sk.	UAB „Miltinuko receptas“	„UAB „Miltinuko receptas“ pakavimo įrengimų įsigijimas“	2	22966,00	11483,00
5.	Joniškio sk.	UAB „Nordvudas“	„Rąstinių ir karkasinių namų gamyba ir statyba“	4	47937,00	11984,25
6.	Pakruojo sk.	UAB „Sidvija“	„UAB „Sidvija“ darbo rūbų gamybos plėtra“	5	28737,49	5747,50
7.	Pakruojo sk.	A. Kvedaro IĮ	„Įmonės veiklos plėtra bei konkurencingumo didinimas“	6	64000,00	10666,67
8.	Pakruojo sk.	UAB „ŽygEglė“	„Naujų technologijų įdiegimas“	8	83416,00	10427,00
9.	Radviliškio sk.	UAB „Balt“	„UAB „Balt“ gamybos padalinys Palonų mstl.“	6	30359,13	5059,86
10.	Radviliškio sk.	UAB „Radviliškio autoverslas“	„Naujų darbo vietų kūrimas autoservise“	2	6200,00	3100,00
Iš viso:				42	384943,60	9165,33